
ID: 2118 APARTAMENT 2+1 ME QERA NE
QENDER 
Shume prane Qendres, ne nje ndertim te ri, jepet me qira nje
apartament 2+1. Apartamenti eshte plot drite dhe i organizuar
ne nje sallon ndenje me kendin e kuzhines, dhome gjumi
matrimoniale me tualet brenda, dhome femijesh, dhe nje
tualet. Lokacioni i prones mundeson akses te shpejte me te
gjitha rruget kryesore, dhe ofron facilitete per nje jetese
komode. Per nje vizite ne prone ose me shume informacion
na kontaktoni.

EUR 1,300 /muaj


